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Opis produktu

NOVUS NITONAKRETKA STALOWA TYP
SM 9/M6/14,5mm 10PC 045-0046

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

NOVUS NITONAKRETKI STALOWA TYP SM - STALOWE METRYCZNE

Dane techniczne:

- Srednica nitu: @ 9 mm

- Srednica gwintu: M6

- Dtugo$¢ nitu: 14,5 mm
- Scisk: 0,5 - 2,0 mm

- llo$¢ w opakowaniu: 10
- Opakowanie: blister

29,00 zt
23,58 zt
1-3dni
NV045-0046
NOVUS
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